
 

 

 

Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 102055 
 

Zákazník č. 102055 

 

CENÍK SLUŽEB PLATNÝ OD 1.1.2017 
 
 
 
 
  
I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna,Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace 

Sídlo: K. H. Borovského 1146/2, 434 01 Most 

Zapsaný:                                 

Provozovna: Dětský domov a Školní jídelna,Most, K.H. Borovského 1146, příspěvková organizace,K. H. Borovského 1146/2, 

434 01 Most 

Oprávněný zástupce: Ing.Bc. Marcela Stütz, ředitelka 

IČO: 62209256 

DIČ:  CZ62209256 

Bank. spojení:  KB Most Číslo účtu:  737491/0100 

Telefon:  476 703 647             Fax:   476 703 601               

e-mail:  ddkhb@edu-most.cz              

Kontaktní osoba: Pavlína  Dvořáková           

 
 
 
 
 
 
Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 

Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09 

Zapsaný: u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389 

Provozovna: Marius Pedersen a.s., provozovna Teplice 

Úprkova 1, 415 01 Teplice 

Oprávněný zástupce: Jiří Hodač, oblastní manažer zplnomocněný k jednání 

IČO : 42194920 

DIČ : CZ42194920 

Bank. spojení: ČSOB Hradec Králové Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

 
 
 
 
 

 

1. Druhy odpadů kategorie "Ostatní"  
 

Kat. č. Č. odpadu Název odpadu Specifikace MJ Cena za MJ 

200301 20030100 Směsný komunální odpad bez specifikace t 990,00 

200307 20030700 Objemný odpad bez specifikace t 1 130,00 

150102 15010212 Plastové obaly PET lahve směs 

barev 

t 0,00 

150101 15010100 Papírové a lepenkové obaly bez specifikace t 0,00 

150102 15010217 Plastové obaly LDPE folie barevné 

neznečištěné 

t 0,00 

150101 15010102 Papírové a lepenkové obaly 1.02 Smíšené papíry 

a lepenky 

t 0,00 

170107 17010711 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 

keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

frakce 10-50 cm t 250,00 

200201 20020100 Biologicky rozložitelný odpad bez specifikace t 400,00 

 
 
 
 

2. Zpětný odběr 
 

Název odpadu MJ Cena Kč/t 
Vyřazená zařízení – malé elektrospotřebiče, velké spotřebiče t 0,00 

 
 
 
 

 
3. Ostatní činnosti 
 

Název MJ Cena/MJ 
RN  (malý) svoz odpadu paušální cena svoz 958,00 
skříň (valník) svoz odpadu svoz 1 030,00 
JNK svoz odpadu paušalní cena svoz 1 684,00 
JNK pronájem kontejnerů den 45,00 
RN (malý) pronájem kontejneru den 40,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

4. Odvoz gastroodpadu 
 
Kód odpadu Název odpadu Způsob uskladnění 
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven Sběrné nádoby o objemu 30 l 

a 60 l 
 

Kód odpadu Název odpadu Způsob uskladnění 
20 01 25 Jedlý olej a tuk Sběrné nádoby o objemu 30 l 

a  60l 
 

Stanovište Typ nádoby Ks Zahájení Ukončení Interval 
Cena/vývoz/1 ks 

(Kč)* 
Odpad 

Most, K. H. Borovského 
1146/2 

sud 60 l 1 29.8.2016  3x7 170,00 200108 

Most, K. H. Borovského 
1146/2 

sud 30 l 1  1.4.2009  na výzvu   120,00 200125 

 
 
       K uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných předpisů.        
   

5. Závazné podmínky pro svoz gastroodpadu 
 
5.1. Shromažďování gastro odpadů – nádoby 
 

 
         Soudky  30 l, 60 l – mají odnímatelné víko, včetně kovové spony s pákovým uzávěrem. Během plnění soudku      
         gastro odpadem je nutno používat k uzavření pouze PE víko. Kovovou sponou bude soudek uzavřen až těsně  
         před výměnou ve svozový den z důvodu tvorby plynů vlivem kvasných procesů v nádobě.  
         Soudek je možno plnit  do ¾ jejich obsahu. 

 
5.2. Co odkládat do gastro nádob 
 
Do gastro nádob SE SMÍ odkládat: veškeré kuchyňské zbytky jídel, slupky od zeleniny a ovoce, kosti od kuřat, hovězí   

         a vepřové kosti z vývaru z polévek, skořápky od vajec, zbytky pečiva, kávová sedlina, čaj. Samostatný zbytkový olej na   
  smažení z fritéz lze ukládat pouze odděleně. 

         Do gastro nádob SE NESMÍ odkládat: obaly od zbytků jídel (např. celofány, fólie atd.), čistý ztužený olej, velké kosti    
         chovných zvířat. 

 
5.3. Hygienické podmínky pro skladování gastro odpadů: 
 
   Z důvodů hygienických a bezpečnostních je doporučená nejdelší doba zdržení gastro odpadu v nádobě za běžných    

         podmínek 2 dny. V případě použití chladícího boxu k uskladnění nádoby s gastro odpadem lze tuto dobu přiměřeně    
         prodloužit. 
 

 
Případný jiný druh služeb lze sjednat s dodavatelem na základě písemné dohody vydáním nového dodatku této 

smlouvy. 
 
 
 
 
 

Most, dne  17.5.2017      Teplice, dne 30.11.2016 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
 
 
 
         Ing.Bc. Marcela Stutz, ředitelka     Jiří Hodač    
         Dětský domov a Školní jídelna,Most    oblastní manažer 
 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


